
O látce
Předtištěný střih na látce na 
ušití výbavičky do postýlky. 

Ušijte si z jedné látky 
hnízdečko s polštářky, klip na 
dudlík a hračku do postýlky.

specifikace
Atest pro děti do 3 let

Digitální tisk v ČR
Praní na 40°

Rozměr: 150 x 100 cm
100% Bavlna

Gramáž - 150 g

Kamarádi 
z lesa

Co si z látky můžete ušít
Hnízdo pro miminko, kamaráda do postýlky, klip na dudlík nebo kousátko a dva polštářky.

Co potřebujete k výrobě
1m látky na zadní části, 3m šňůrky (stuhy nebo tkalounu), patentku (na klip), 
2m vatelín/duté vlákno v roli, pytel dutého vlákna - kuličky (cca 2kg balení).

video návod na kamaráda: http://www.youtube.com/c/AbAbu (najdete zde i návod na šití hnízda). 
Na našem Facebooku najdete podrobný foto návod na všechny části této látky. 

Výrobce: Jitka Čechová | Šmeralova 6, Praha 7, 170 00
IČ: 74750933 | DIČ: CZ8662050397

Podívej se na moje kamarády na facebooku a instagramu:
/ababucz #ababu



Vystřihneme si všechny části 
na látce podle šedé linie  
(přídavek). Hnízdo si obstřih-
neme ještě na další látku.

Našpendlíme lícovou stranou 
k sobě. Sešijeme kolem doko-
la a také sešijeme část mezi 
nohavicemi. 

Prostříhneme kulaté části a 
rohy, aby se lépe otáčelo. 
Otočíme.

Nohavice si sešpendlíme 
a sešijeme. Zůstanou nám 
začištěné otvory na plnění.

Do tunýlku provlékneme 
šňůrku pomocí spínacího 
špendlíku. 

Z vatelínu si vystřihneme 
lehátko. Podle šedé linky, 
přidáme si na šití cca 2-3 cm. 
Lehátko vložíme nohavicí na 
místo a našpendlíme.

Nohavicemi naplníme hnízdo 
vatelínem. Mohem lépe to 
jde s tím kuličkovým (duté 
vlákno).

Prošijeme podle šedé linky. 
Dokola hnízda prošijeme i 
tunýlek na šňůrku.

Otvory zašpendlíme a seši-
jeme, nesmíme sešít tunýlek 
až na šňůrku. Další části 
najdete na našem Facebooku 
v albu: kamarádi z lesa 

1

4

7

2

5

8

3

6

9

Návod Na ušití
Před šitím mrkněte na videonávody: http://www.youtube.com/c/ABABU  

(na přední straně najdete Qr kód - stačí na něj zamířit fotoaparátem mobilu)

Ilustrace jsou chráněny autorským právem a bez souhlasu není dovoleno jej volně šířit nebo 
dále prodávat. Nepoužívejte prosím látku ani hotový výrobek ke komerčním účelu. Děkujeme.


